Источник бесперебойного питания
Info / Info LCD 600-2000 ВА
Uninterruptible Power Supply
Info / Info LCD 600-2000 VA
Руководство пользователя
User’s Manual
Русский язык
1

Уровень загрузки, % 100%** 90%** 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%
Мощность нагрузки, Вт 1200 1080 960 840 720 600 480 360 240 120
Время, мин. 2,9 3,3 3,8 4,5 5,4 6,8 8,9 12,4 19,5 39,1
* - время автономии является приблизительным, зависит от возраста батарей, состояния батарей, при условии температуры окружающей среды 20-
25 °С. Данные значения могут варьироваться в диапазоне +/- 10%
** - рекомендуемый уровень загрузки ИБП не должен превышать 80%
Примечания: Время автономной работы приведено в минутах.
На графиках приведены средние значения автономной работы ИБП. На время автономной работы могут влиять множество факторов, таких как влажность
и температура окружающей среды.
6.	 Разъемы ИБП
ИБП серии Info имеют различные модификации в зависимости от выходных разъемов, наличия интерфейса USB и функции защиты телефонной линии.
Коды приведены ниже.
Таблица 8. Выходные разъемы ИБП Info / Info LCD 600–2000 ВА
Выходная мощность, ВА Выходные разъемы
Schuko – 2 шт. IEC – 3 шт.
600 INFO600S / INFOLCD600S INFO600I / INFOLCD600I
800 INFO800S / INFOLCD800S INFO800I / INFOLCD800I
Schuko – 3 шт. IEC – 4 шт.
1200 INFO1200S / INFOLCD1200S INFO1200I / INFOLCD1200I
1500 INFO1500S / INFOLCD1500S INFO1500I / INFOLCD1500I
Schuko – 2 шт. + IEC – 2 шт. IEC – 4 шт.
2000 INFO2000SI / INFOLCD2000SI INFO2000I / INFOLCD2000I
8
7.	 Устранение неисправностей
При сбоях в работе ИБП, руководствуйтесь нижеприведенной таблицей для устранения проблем. Если нижеперечисленные меры не помогли,
незамедлительно прекратите использование ИБП и обратитесь в авторизованный сервисный центр.